

## PACHET BIROTICA

I.D.: 96529961

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.04.24 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.287,92 RON - 2.287,92 RON

---

Descriere: 1 Buretiera cu gel glicerina 20g, Herlitz HZ9487420 BUC 10.00 5.00 50.00 2 Buretiera 83 mm Centrum 82066 BUC 5.00 4.50 22.50 3 Radiera Dessin Maped 010013 BUC 20.00 1.49 29.80 4 Pioneze panou pluta 36/cutie Centrum 80296 CUT 10.00 2.00 20.00 5 Ascutitoare simpla metal Centrum 80139 BUC 10.00 1.00 10.00 6 Calculator de birou 12 cifre WS1210T Canon WS1210T BUC 10.00 70.21 702.10 7 Mouse optic cu fir MC-100, 3 butoane, negru Hama 182600 BUC 6.00 20.00 120.00 8 Mouse optic wireless MW-110, 3 butoane, negru Hama 182618 BUC 5.00 33.00 165.00 9 Servetele umede curatare ecran 100 buc Herlitz HZ9478620 BUC 12.00 13.00 156.00 10 Spray curatare ecran 250 ml Herlitz HZ9478160 BUC 7.00 8.00 56.00 11 Spray curatare ecran 250 ml Fellowes 9971806 BUC 5.00 8.00 40.00 12 ETICHETE AUTOADEZIVE 70X37 24/A4 100COLI/TOP 35628493 BUC 2.00 43.00 86.00 13 Marker vopsea Schneider 270 argintiu 127054 BUC 2.00 8.00 16.00 14 Mouse cu fir MC-200, 1200 dpi, negru Hama 182602 BUC 4.00 20.00 80.00 15 Mouse optic wireless AMW-200 negru-gri Hama 134960 BUC 3.00 33.00 99.00 16 Mouse Optic ASUS WT465, Wireless, USB, Negru 90XB0090-BMU040 BUC 2.00 33.00 66.00 17 Baterii AA R06 alkaline 1.5V 2 buc/blister Duracell DCLR6 SET 5.00 5.84 29.20 18 Baterii AAA R03 alkaline 1.5 V 4 buc/blister Duracell 31282 SET 3.00 13.44 40.32 19 Organizator multifunc birou M&G, suport instr scris metalic, 22/10/10cm (I/A/h) ABT98405 BUC 5.00 18.00 90.00 20 Tus stampila 30 ml verde DONAU DON30VE BUC 5.00 4.30 21.50 21 Tus pentru tusiera

---